
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  FC Wenden S

I II III IV V VI Punkte

69 15 16 14 9 1

25

1
17

4
18

10
19

12
22

13
23

14
25

Auszeit

Ende
15:20

B  SV Olympia … R

I II III IV V VI Punkte

10 8 19 5 14 7

1612

12:19

╳
8

2
10

4
12

5
13

6
14

7
16

Auszeit

4:10

S
A
T
Z

2

Start
15:23

B  SV Olympia … S

I II III IV V VI Punkte

19 5 4 9 12 14

1511 10

14:2112:19

0
9
15

1
10

4
11

6
12

7
13

8
14 Auszeit

10:16

Ende
15:41

A  FC Wenden R

I II III IV V VI Punkte

1 69 15 16 14 9

2529

20:14

╳
13
23

3
14
25

4
16

7
17

11
19

12
20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:44

A  FC Wenden S

I II III IV V VI Punkte

69 15 16 14 9 29

2518

13:7

6
17

8
20

11
22

12
24

14
25

15
Auszeit

14:10

Ende
16:01

B  SV Olympia … R

I II III IV V VI Punkte

19 12 8 7 10 4

15

╳
11

2
12

4
13

5
14

7
15

10
Auszeit

0:6

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 8 (Männer)
Männer

B  SV Olympia 92 Braunschweig vs. FC Wenden A

Spiel 29 22.11.2025 15:00 Uhr

Neue Oberschule
38106 Braunschweig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Olympia … 11/14

4 Tidow, Alexander X

5 Harms, Fabian X
7 Candler, Christoph X
8 Schäfer, Tobias X
9 Köhler, Kay X

10 Garske, Marvin X
11 Roederer, Daniel X
12 Castiblanco, Edwin Al… X
14 Sülldorf, Alexander X
19 Svensson, Tobias X

99 Salehy, Anwar X

B  Libero

99 Salehy, Anwar X

B  Offizielle

T Sülldorf, Alexander E

C

A  FC Wenden 9/14

1 Zöllner, Jörg X
4 Schwerdtfeger, Martin X

9 Kretzschmar, Niklas X
14 Thomsen, Helge X
15 Suennemann, Jasper X
16 Tschampke, Matth… X

18 Haase, Henning X
29 Hänsel, Luis X
69 Streitbürger, Oliver X

A  Libero

4 Schwerdtfeger, Martin X

A  Offizielle

T Schwerdtfeger, Martin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Olympia … FC Wenden A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 16 1 20 25 1 0 0
1 2 0 15 2 18 25 1 1 0
1 0 0 15 3 17 25 1 1 1

4
5

3 3 0 46 55 75 3 2 1
Start: 15:00 Ende: 16:01 Dauer: 1:01

Sieger: FC Wenden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ahlgrim, Frank 1 Margraf, Florian
2 Leupold, Luca 2 Maximilian, Qi

Schr. Metz, Hendrik
Assist. Keidel, Maximilian

Dokument erstellt: 22.11.2025 16:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


