

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 15:20						R	Start 15:23						S	Ende 15:41						R							
	Startaufstellung							(B) SV Olympia ...								Start 15:23								Ende 15:41											
	Spielernr.		Spielstand					(A) FC Wenden								(B) SV Olympia ...								(A) FC Wenden											
	Auswechselspieler		Spielstand					I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte							
S	Satz						S	Satz						S	Satz						S	Satz						S	Satz						R
A	Aufschlagfolge						A	Aufschlagfolge						A	Aufschlagfolge						A	Aufschlagfolge						A	Aufschlagfolge						R
Z	Startaufstellung						Z	Startaufstellung						Z	Startaufstellung						Z	Startaufstellung						Z	Startaufstellung						R
T	Spielstand						T	Spielstand						T	Spielstand						T	Spielstand						T	Spielstand						R
1	Auswechselrunden						1	Auswechselrunden						1	Auswechselrunden						1	Auswechselrunden						1	Auswechselrunden						R
1	1	2	3	4	5	6	1	2	3	4	5	6	7	25	1	2	3	4	5	6	1	2	3	4	5	6	1	2	3	4	5	6	25		
2	17	18	19	22	23	25	17	8	10	12	13	14	16	Auszeit	0	1	4	6	7	13	8	14	13	14	25	23	10:16	1	69	15	16	14	9	25	
3	1	2	3	4	5	6	1	2	3	4	5	6	7	29	1	10	11	12	13	14	15	16	17	19	20	Auszeit	1	17	22	24	25	15	4:10		
4	1	2	3	4	5	6	1	2	3	4	5	6	7	29	1	10	11	12	13	14	15	16	17	19	20	Auszeit	1	17	22	24	25	15	0:6		
5	1	2	3	4	5	6	1	2	3	4	5	6	7	29	1	10	11	12	13	14	15	16	17	19	20	Auszeit	1	17	22	24	25	15	14:10		

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse

(B) SV Olympia ...						FC Wenden (A)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
1	1	0	16	1	20	25	1	0	0		
1	2	0	15	2	18	25	1	1	0		
1	0	0	15	3	17	25	1	1	1		
				4							
				5							
3	3	0	46		55	75	3	2	1		
Start: 15:00	Ende: 16:01				Dauer: 1:01						
Sieger: FC Wenden						3:0					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Ahlgrim, Frank		1	Margraf, Florian	
2	Leupold, Luca		2	Maximilian, Qi	
Schr.	Metz, Hendrik				
Assist.	Keidel, Maximilian				

Dokument erstellt: 22.11.2025 16:05 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP

(B) SV Olympia ...		11/14	(A) FC Wenden		9/14
4	Tidow, Alexander	X	1	Zöllner, Jörg	X
5	Harms, Fabian	X	4	Schwerdtfeger, Martin	X
7	© Candler, Christoph	X	7	Schäfer, Tobias	X
8	Kretzschmar, Niklas	X	9	Köhler, Kay	X
9	Garske, Marvin	X	10	Roederer, Daniel	X
10	© Tschampke, Matth...	X	11	Castiblanco, Edwin Al...	X
11	Haase, Henning	X	12	Sülldorf, Alexander	X
12	Hänsel, Luis	X	13	Svensson, Tobias	X
13	Streitbürger, Oliver	X	14	Salehy, Anwar	X
14	Libero		15	Schwerdtfeger, Martin	X
15	Offizielle		16	T Sülldorf, Alexander	E
16	Offizielle		17	T Schwerdtfeger, Martin	